Referência: DM5T0300
transformador de corrente 300A Pletina de
31,5x31,5mm, 26x26mm, 21,5x21,5mm
Código do pedido DM5T0300
Peso [g] 0.01
Qtd. por pacote 1
Vários qtd. de pacotes por encomenda 1
Pacote de dimensões [mm] 080x065x105
Volume [cm3] 546
Código de barras [EAN13] 8013975201954
Código HS 85389091
A partir de Electric Automation Network